
_ _‘ W LI; \A‘ /‘

~ " ~32 ‘ lmsmdo do (§e:1r{1 _
i ,' , Prcfeitura Municipal dc Scnudor Pompcu

. . -.~¥?')E uc|rA¢AO
_3_\‘3

AVISO DE LICITAQAO 2 L 0/\
E

CONCORRENCIA ELETRDNICA N" GM-CE001/2025

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR PQMPEU
- AVISO DE LICITAQAO - CONCORRENCIA ELETR()NICA N° GM~CE001/2025. A
Prcfeimra Municipal dc Senador Pompeu-Cc — Acravés do scu Agcntc dc COf1tIfit23;§(:lO, totnn
pixblico para conhecimcnto dos interessados :1 abertura da CONCORRENCIA ELETRONICA N“
GM-CE001/2025, no endcreco cletrénico wwvwportaldccompraspublicas.com.br cujo objeto é
PRESTAQAQ DE SERVIQOS DE PESQUISA DE OPINTAO PUBLICA,
COMPREENDENDO PLANE]AMENTO E REALIZAQAO DE PROJETOS DE
PESQUISA QUANTITATIVA E QUALITATIVA, DA COLETA E ANALISE DE
DADOS A ELABORAQAO DE RELATDRIO E A APRESENTAQAO DE
RESULTADOS, AVALIANDO O DESEMPENHO DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNIClPIO DE SENADOR POMPEU/CE. Dam dc
realizagfio do certame: 23 de Abril de 2025 is O8:O0hs (I-lorairio de Brasilia-DP), O edital podcré.
set adquirido nos dias fiteis, das 08:00 £15 12:00 horas (Horzirio local), na Avenicla Francisco
Franca Cambmia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
\vW\v.portaldcc0rnpraspublicas.c0m.br - https://1nunicipi0s—licitacocs.tce.ce.g0v.br/ -
https://\wv\v.senadorpompeu.ce.gov.br/- josé Higo dos Rcis Rocha — Agcntc dc
Conttatacio. Senador Pompeu (CE), 20 dc Fevereito dc 2025.

Senador Pompeu (CE), 20 dc Fevereiro dc 2025.

. , " ( Z .
Higoéabs '&€is Iggcllalé“

Agentc dc Contratacfio

Prcfcitum Municipal dc Scuador Pompuu/(‘.l".
(IN I1." 07.72S.4-Z1 /‘U001-82 -— (I(}l" 11“ [)().920.Z84A:’.
P \l ’ ' Fdifi ' ' ' ‘ ' 'ago . l umczpul — 2 cxo l'ranc1scu Pranca (,.amlJm1u

Avcnida Francisco Francn ( Iambraia, 11." 265, Balm; ( Icnrru - (ll".P 63.600-(')U(l



21/02/25. 07136
Prefeitura Municipal de Senador Pornpeu

__$,, ESTADO no CEARA
PRE FEITURA MUNICIPAL ma scmmon POMPEU ,_,
 -j-

("l-1

SECRETARIA DE FINANCAS, .~\DMINlSTRA(,I.§0 E FINANC.-XS t ’
AVISO DE LICITACAO — CONCORRENCIA ELETRDNICA N” GM- ' l

C E001 /2025

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNlClPA_L DE
SENADOR_ POMPEU —_ AVISO DE LICITACAO —
CONCORRENCIA ELETRONICA N° GM-CEOOI/2025. A
Prefcimra Municipal de Scnador Pompcu-Ce — Através do seu
Agents dc Contratacfio, toma pilblico para conhccimcqto dos
intercssados :1 abertura da CONCORRENCIA ELETRONKIA
N" GM-CE00 l 2025 . no cndcrcco clctronico
www.portalc_lccompraspubl icas. com . b r cdio obj cto é
PREST:_ACAO DE’ SERVICOS DE PESQUISA DE
OPINIAO PUBLICA, _ COMPREENDENDO
PLANEJAMENTO E REALIZACAO DE PROJETOS DE
PESQUISA QllANTITATlVA E QUALITATIVA, DA
COLETA E ANALISE DE DADOS__A ELABORACAO DE
RELATDRIO E A APRESENTACAO DE RESULTADOS,
AVALIANDO O DESEMPENHQ DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS D0 MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU/CE. Data de realizacio do certame: 23 dc Abril de
2025 ias 08:00hs (I-Iorzirio do Brasilia-DF), O cdital poderé ser
adquirido nos dias (ueis, das 08:00 as 12:00 horas (I-lorério
local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, n ° 265, Centro.
Scnador Pompcu/CE. ou através dos sites:
vwswportaldecompraspublicas.com.br - https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://www.senadorp0mpeu.cc.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha — Agcntc dc Contratacfio. Scnador Pompcu (CE), 20 dc
Fcvcreiro dc 2025.

Publicado pot:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo Identificad0r:ADD48()6B

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Ccaré no dia 21102/2025. Edicéo 3657
A verificacéo dc autcnticidadc da matéria podc ser fcita
infoxmando o codigo iclenlificador no site:
hltps://www.diariomunicipal.com.br/aprcce/

‘rmss/x(_> D
E L'C'TACAo

3r3{lCA_
' 

https:I/www.diariomunicipal.com.br/aprecelmateria/ADD4806B/473a413d9Q1c77e99ea7c3aO7d7edOa8473a413d991c77e99ea7'c3a07cl7edDa8 1/



,. ..4*-=>. ...,,,.~. l
3 L... T‘ COMlS$AO DE U

FE’!%
T1

S

C, /‘kr

‘-‘ ’ ‘“-~~<__.~-%
I

’§_“‘§»—~,

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wwvv,senadorpompeu.ce.gov.br

\ AVISO DE |.|c|TA<;Ao
NUMERO GM-CEOO1/2025/2025 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE CONCORRENCIA DATA 24/O2/2025 )

TIPO MENOR PRECO HORA 07:16 ‘

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecnologia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
PRESTAQAO DE SERVIQOQ DE PESQUISA DE OPINIAO PUBLlCA,COMPREENDENDO
PLANEJAMENTO R REALIZAQAO DE PROJETOS DE PESQUISA QUANTITATIVA, DA COLETA E
ANALISE DE DADOS A ELABORAQAO DE RELATDRIO E A APRESENTAQAO DE RESILTADOS,
AVALIANDO O DESEMPENHO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU-CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 24/O2/2025

ATESTADO DE PuB|_|cA<;Ao - AVISO DE |_|c|TA<;/3.0
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo do(a) CONCORRENCIA -

GM-CE001l2025I2025 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=769.

Senador Pompeu/Ce, 24 de Fevereiro de 2025.

/K/Ml /L633 cl»; ZQL
lJose Higo s Reus Rclcha

Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
RUA S|$GlSMUNDO RODRIGUES, 120 — CEFIUO - CEPI 6360!)-DOD - Senador Pompeu\CE

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br _
I .:IlI5.“?https://senadorpornpeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=769 _ _ I-_ ' |:| I-_I _.-.-

='-*=i"¢~’1° Pégina(s) 1 de 1



El)1ARlOOFlClALl)O ESTADO | SERII1 3 l Al\'O XVII N“038 l 1"'OR'I'ALEZA. 24 DI}. Fl;'V1;'l{lilRO DE 2025}

ESTADO DU CEAR.¢'\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR I’()MPl-LU — AVISO DE L1Cl'l‘ACl()— COl\C()RRENC1A ELE‘I'R(')l\'lC.-\
N" GM-CEO0I/2025. A Prefeitura Municipal do Senador P0l_11peu-Co — Através do sou Agente de Conlrataqio, torna publico para conhm.-imonto
dos interessados n abertura da C0§iCOR1LEl\'C1A ELETRONICA N“ GM—CE001/2025. no endereq;o>eletr6nico wnwpurtiildecompraspulilicas.
com.br culo objeto é PRESTACAO DE SERVICOS DE PESQUISA DE (JPINIAO PUBLICA. COMlfREENDENDO Pl‘:-Al\EJAME;\ I‘ 1-.
RE.-\LlZAC.§0 DE I’R0.IE'I'0S DE PE§QUlSA QUANTITATIVA E QU.-\LITA'I‘IV.»\, DA COLETA E ANALISE DE DADO§ .\ EL..\E()Il.'\(, A0
DE RELATORIO E A APRESENTACAO DE RESULTADOS, AVALIANDO 0 DESEMPENHO DAS UNIDADES ADMl‘NlSTRA1_‘I\/AS DQ
l\'IUl\'1CIP10 DE SENADOR POMPEU/CE. Data de realizacio do certame: 23 de Abril de 2025 is 08200115 (Horiirio dc Brasilia-DF), I) ednal podern
ser adqnii ldo nos dias fuels, das 08.00 is 12 00 horas (Hui iirio local). na Avenida Francisao I-‘ranqra Cumbraia, n ° 265, ®@'M§s1§l réoxféul

ouatravés dos silos:www.portaldccompiraspublicasxom.br- htIps:/Imunicipios-llciiacoes.tce.cc.gov.larl-blips://www.senadorp A . .1_ v.LlCl FAQ, q
br/- José I-Iigo dos Rels Rocha - Agcnte dc Contratacio. Senador Pompeu (CE), 20 dc Fevcreiro do 2025. EL

=l1** *=l=¥ Ilnii

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal do Ibaretama- Secretaria de.-\gricultura, Recursos llldricos. Meiu Ambiente e n§d¢lB|RlGmo Economico
- Aviso do Llcitaqio. A Coiiiissflo dc Prcgiio. localizada no Travcssa Joio dc Almcidn. 592. Centre. loom piiblico u EDITAL N“ - N" PE002/ . -
SAMADE. cnjo objclo é :1 Contrataqio do empresa para prestaq,-in dc servlqos dc locacfio dc horas do trator dc roda com grade. destinados ao
prugrama hora do arar, para incenlivar as alividades da agricullura familiar dos pequcnos u médios produlores rurais do inunicipio de lbarelama.
conforms decretu municipal n“ 002/2025 dalada de I6 de janelro dc 2025, dc responsabilidade da Sccrctaria do Agricultura. Ru.-cursos I-Ildricus.
.\/leio Ainliiente e Desenvolvimento Ecunomico. A sessio Piiblica se realizarzi no din 12 de moron dc 2025 is I0h00inin. lnluio dc Fadusiraincntn das
Pruposlzis dc Piccos: a parlir de 25/02/Z025 ks 09h00min (horairio (Ie Brasilia); Lucnl: Balsa dc Lic-ilzicocs do Brasil - FILL wvv"w.bll.org.br. O rcl'ci"ido
F.DlT./XL csiarzi él disposicio dos intcressados e podcni scr adquirido alravés dos sues do TCE https:/Illcitacocs.tcc.cc.gov.br/. Iharctama/CE, 21 dc
fevereiro dc 2024. RAFAEL CGSTA MARTINS - Agculc dc fbnlmlacfm.

fill!‘ Il'11\"¥ II‘*il

ESTADO D0 (‘EARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA - AVISO DE CHAMADA PUBLICA N" 001/2025. A l’rcl‘cilui-o Municipal
dc Ar-ucoiaba airavés do Sewr dc Licitacoes comunica aos inlcrcssudos qnc farai rcalizar Chamada Pinblica N’ 001/2025 que lem como objcto :1 sclcciio
dc ugricullorcs. isoladamenlc ou orgauizados cm grupos lDFl‘l‘lE1I$ c inlormais. II'll€g,l'B1‘ll€?S do Programa Nacinnul da Agficullura Fannliur - PRONAF. para o
fornccimcnro dc géneros dcslinados a suprir a dcmanda da alimcntacio cscolar dos alunos da red: dc cscolas municipais do Municipin dc Arncoiabn - CE.
conlbrrne relacfio discriminada no Anexo 1. parlc integrante dcslc proccsso, l'(.'CCl1L‘l‘£l alé iis 09:00h do dia 25 dc marco dc 2025 cm sua Sedc. ll comm:
da kllllil do publicncsio (l¢$l.1l Chaniada Publica N" 001/2025. no horzirio dos 0311 As 12h. os documentos para Habililacfio. inclusive OR l’m_ieios dc
Vcndns dc GENEROS ALl1\lFNTlClOS DA ALiRl(‘Ul.TURA F/\MlI.lAR. O cditol c sous uncxos eslarflo dispuoivcis znravés do scgiiinlc silc: wvlvl.
pncp.gov.br pnrlaldecompraspublicas.i:om.br. na scde do Sccrelaria dc liducacio e no scdc da l‘rcl'ei11.1ra. Muiores inforinzupocs no cndcrcco clclninico
licitacaoaracoizibapma@gmail.con1 c otcndimcmo prescncial das 08:00 as 12:00 horas. ./\i-acniaba/(‘E, 2l dc fcvcreiro dc 2025. Ismael .\/larqucs da Silva-
Agenlc dc Conlrnmciio.

INNS $15111 iflkfil

ESTADO DO (TEARA — MliN1ClPl0 DE CHORD - AVISO DE LICIT.-\C§l(J EDITAL DE PREGLO ELEl‘RDNlC0 N“ 007-2025 - l'E - SR1‘
- Lei n" 14.133/2021. A Prefeitura Municipal dc Cliuro. torna pulilico quc no_dia I3 dc Marco dc 2025 is 09:00 horas, polo endcrcco clcrronico Imps: 1
liciiacoes-c2.bb.com.br/. cstaril realizando licitacéo na modalidadc PREGAO ELETRDNICO N“ 007-202§-PE-SRP. SELECAO DE NIELIIOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES PARA 0 FORNECIMENTO D1-I
/\LIlVIENT1,\CAO PRONTA. VISANDO ATENDER A05 DIVERSOS EVENTOS PROMUVIDOS PELAS SECRETARIAS D0 MUNIC1PlO
DE CHORO-CE. Maiorcs infoimacfics via Plalaformas: lnlpszwflicimcocs-e2.bb.cum.br/: https:/.'w\v\v.gov.br/pncp/pl-lw ; hltps:/!n1nnicipios-licilacocsicc.
cc.gov.br/ ; licitacaocliorn2025@gmaiLcom ; on Prcscncial no scdc dz Prefeitura Municipal a partir do publicacio dcstc aviso, no liorziirio dais 08:00 {is 17:00
horas. Chon’)-CE, 24 dc l‘cvc1'ciro do 2025. ANA PAULA ESTEVAO SILVA - Prcgociru Oficial.

iii‘ $104 19*‘!

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA - AVISU DE LIC1’I‘AC51() - PREGQO ELETRDN ICO N“ 001/2025 - SADS.
A S1i(.‘RE'l‘AlllA DE ASSISTENCIA E DESEN\'()I.\’lMENTO SOCIAL. mmvcs da Comissfio de Conlratacfio da Prefeitura Municipal dc lbiupina.
torn:-z pnblico que se encontra 2'1 disposiczio dos intcressados o cdiuil dc PREGRO El.ETRDN1C() N“ 001/2025 - SADS. scssio piiblica marcadn para o
dia 12 de Marco de 2025, ills 08:00h cujo objelo é 0 Regislro de Precos visandn 1-'uluras o Evenluais Aqulsicocs de (jéneros Alimeniiclos para suprir
as nccessidades das diversas Secretarial! do Municipio do lbiupina/(IE. O referido cdilal eslzl disponivcl no endcreqo clelronico: hllpszi llL‘Il<lI'l'Illl.\l"l'il~ ll.
com hr. Site hups:/‘municipios-lici\ococs.1cc.cc.gnv.hr conforrnc IN-0412015, PNCP e na sala do Comissfio dc Conlreuacfio. localizadn na Ax. Depniado
Fcmando Melo. S/N. Ccnlro - lbiapina/CE, huririo dc 8:00 zis l2.:00h. Ibizlpina-CE. 21 dc Feverciro dc 2025. MARCOS DOUGLAS I311 SOUSA LIMA -
Agent: dc Conlflll-w§0fPrcgociro.

=i4¥* 1111* $*i<

ESTADO DO CEARK - PREFEITURA MUNICLPAL DE REDILNCAO - AVISO DE LICITACAO — DISPENSA ELETRDNICA N“ 001/2025.
A Comiss-2:0 do Liciiacéo. localizada na Rua Dom Pedro ll. 30 - Ccnlro. l0l'm1 |1\'1bli\:o aos inlercssados u edilal dc DISPENSA ELETRDNICA N"
001/2025 - DL, cujo objclo é u CONTRATACAO DE EMPRES.-\ ESPECl4\LlZ;-\D.-\ NA EXECUCAO DF. SERVICOS PARA REVAROS N/\5
CALHAS D0 MERCADO MIJNICIPAL DE l{EDENC.AO-CE, ATRAVES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBlE1\"l'E E
DESEN\/'()L\'lM ENTO URBANO D0 MUNICIPIO DE REDEN(.':\()/CI-'.. dc acordo com as espccificncocs cuntidas cm scus oncxos. quc so rcnlizzirzi
uté o din 27 de fevereiro de 2025. :15 Rclerido Edilal podenl sea‘ udqnirido no sitc Oficial do Municipio a panir desta publicucfio. consianu: du
piiginzi elelrimica Licilacéo - Avisos Lei n“ 14.133 — Dispensas. no eudcrccu Prgfoinua dc Redgngigg. Redeiicio/‘CE, 2l dc fevereiro de 2025. Alexmidrc da
C osta Roquc - Agent: dc Comraiacio.

!|1** iii‘ 31$

Eslado do Coaré - Prefeitura Municipal de Cuaiiiba - Secremria Municipal do lnlraeslrulura e I-Iabilacio - Avisu do l.lcila¢-Sm do Concorréncla
Elctrfinlca N" 09.003/Z024-CE. A Prefeitura Municipal dc Guaidba-CE, pur mcio da Sccnzlixria Municipal dc lnfiacslrulura IL‘ I-labilnciio, lorna publico
que sc cncontra :1 disposicio dos inlcrcssados 0 Edilal dz! Concorrénciu Elcuonica N" 09.003/2024~CE, qui: lcm COITIO objcto :1 coiiualncfio dc cmprcsu para
cxcciicio dos scivicos dc colela c l1'anspu1'lc dc rcsiduos solidos c: scwicos complcnicnlnrcs dc \'arrig;€1o_ poda, capinacio E piniura dc inciu lio. cm zimas
soh jurisdicio do Municipio dc Guailiba-L‘E. Esta licilziqflo cslé sujcila ils disposicoes do Lei Federal n“ 1-1.133/2021. O Editul podcré ser olaiido no $11»:
do "Foinprus GOV“. alravés Lida endcrecos elelronicosz hllpz/i www.coinpras.go\'.ln'; hllps://ww\v.guaiubu.ce.g,o\'.br:' on Imps:1'/licilacocs.lc~:.cc.go\-.l»r .
O recebimento (las propostas através do site do “Compras GOV" dar-so-A arc is 08li59min do din 13/03/2025. Abenura das Propostas: 09h00mln do dia
l3.=()3/1025. lnicio cla Disputa dc Lanccs =1: 09h00min do dia 13/03/2025 (horério dc Brasilia). Solicitaqocs dc csclarccimcnm accrca do cdilal dcvcriio SCI‘
enviadns an cndcreco elctronico de e-mail: Iicitacao@guaiuba.cc.gov.br. José Wellington do Melo Goncnlves Junior - Secretério dc Infraestrutura e
llahitaoao. rrereuura hlunicipul dc cm-i-‘ma. 21 do fevereirn dc 2025.

11*!‘ >I¢ll* ¥*$1

Eslado do Ccaré - Prefeitura Municipal de Polirelanin - Aviso do Licilacio - Modalidadu: Pregéo Eletrflnico N. “ PE-001/2025-SESA. (.)h_icio:
Aquisiciio dc material dc consume - rccarga dc Gals Oxigénio Medicinal (com consignacio dc cilindros) com gran dc purcza conformc normas Anviszi,
porn nlendcr as nccessidadcs do Sccrctarin Municipal de Sande do Municipin dc Polirctaina/CE. cm confonnidadc com as quanlidadcs conslunles do
.-Xncxu I do lidital. Tipu; Manor Prcco Por Item. Fonna dc Dispum: Abcrlo e Fecliado. O .-'\g::nlc dc Conlralaczio da PMI‘ cumunica nos inlcressados que
a cnircga das proposias comerciais dar-sc-£1 alé o dia 12.03.2025 as 03:00 horas (horiirio de Brasilia). O Ediml c seus Ancxos esiarfio disponlvcis :.m-nv<'.-s
dos sites: Imps:f/hllcompras.com/home/publicaccess “acesso idcntificado no link ~ accsso pnhlico e www.[cc.ce.gov.lir. Maiures inl‘onnuc6es llll'Ll\‘éS do
c—mailzseiorlicitacanpotircta|na@gmzn1.co|n. das 08:00 os I 1:30 horas. Francisco Nascimento .]\'|nior- Agents de Cuntratucio.

Jfiifl ##=l 10*!‘

O CENTRO I{_EFF_RE'l~IClA:L DE EDUC:\C¢5§0. lorna publicn a aprovacfio e regisiro dc ccrlificaqfio dos alunos, Alex dos Santos Xavier. Beatriz Mendcs
dc Souza Sa.nuag_o , Dingo l~ernan_des_ Jnao Victor Garcia dc S5, Jose \/iclur Rocha Bl‘fl_l_!,fl. Malia Eduardo do Silva Souzu. Tais Rocha da Silva. conclusfio
24.01 .'.!_ll25. Damclc da Silva Pcrcira, conclusfio 06.12.2024. Renaldo Pal mcira dc Lima Junior. conclusfio l3.1 2.2024, no cnsino médio. na modalidadc dc
cducncao dc _]0\‘CI‘lS c udullos.

W‘

}ll'

L3
Punlll nnnumy
a null: dll Vnnlc

msynnnvnm
razaos

1~'sc
msro

1



Lstado do (,._,ear[1
Prefutura Mumclpal dc Senador Pompeu

<»‘*‘»? gr?

1-J

.

1 0
.

\* -5,

,

,\

‘“'“‘DE 1|

O Agente de contratagéo do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas

atribuigoes, CERTIFICA, para os devidos fins, que o Edital da CONCORRENCIA

ELETRGNICA N9 GM-CE001/2025, com abertura dia 23 de ABRIL de 2025 is 08:00

horas, foi publicado no Diério Oficial dos Municipios do Estado CearéL na edigéo do dia

21 de fevereiro de 2025, e no site do

municipio: https:[/wwwsenadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na edigéo do dia 24 de Fevereiro de 2025.

Senador Pompeu (CE), 24 de Fevereiro de 2025.

~ ‘ 7 \/Pt'>/(fig ¢<%-6.4%
AGENTE DE CQNTRATACAO

- CITAQAQ

) CERTIDAO DE PuB|.|cAg/'10 no AVISO ma uc|TA¢i'\o (,'V\
oi‘.

l’rcfciturn Municipal dc Scmxdur 1‘umpcu/(lli
(INP_] n." [)7.'/Z8.-111/l](]lJ1-32 - (IL ll’ n“ (l().‘)2(1..'Z34-2
Pagu Municipal - lidificiu l~‘1'anci.~'cu I-'r-am,-:1 (I-anxlzruiza

Avcnida l"rzmci.~'cn |"mm;n (Iambmiu. 11." 265, Bnirrn Cunr1'<)- (IHP 63.(>U()-UUI1


